

## SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMEN MUUT TOIMINNALLISET TAVOITTEET 2020

<p>Lastensuojeluilmoituksen tai sosiaalihuoltolain mukaisen yhteydenoton jälkeen uuteen asiakkaaseen ollaan yhteydessä kiireellisissä tilanteissa samana päivänä ja kiireettömissä tilanteissa viimeistään 3. arkipäivänä asiakkaan yhteydenoton jälkeen.</p>
<p>Lastensuojeluilmoituksen tai sosiaalihuoltolain mukaisen yhteydenoton jälkeen uuteen asiakkaaseen ollaan yhteydessä kiireellisissä tilanteissa samana päivänä ja kiireettömissä tilanteissa viimeistään 3. arkipäivänä asiakkaan yhteydenoton jälkeen. Toteuma: Huhtikuu 2019: 92,60%. Helmikuu 2020: 95,4%</p>
<p>Tehtävien täyttöaste nousee sosiaalityössä, kotihoidossa ja terveysasemilla vuoteen 2019 verrattuna. Sosiaalityön osalta toteutuu, riskiä kotihoidon ja terveysasemien osalta.</p>
<p>Lapsiperheiden sosiaaliohjauksen ja yhteistyömuotojen kehittäminen sosiaaliohjauksen piirissä olevien 1-10- vuotiaiden lasten osalta yhdessä kasvatuksen ja koulutuksen toimialan kanssa. Toteutuu.</p>
<p>Sosiaali- ja terveystoimessa valmistellaan maaliskuuhun 2020 mennessä toimintamalleihin liittyvä toimenpidekokonaisuus, joilla varmistetaan sujuva hoitopääsy terveysasemilla.</p>
<p>Sosiaali- ja terveyslautakunta käsitteli 7.4.2020 kokouksessa terveysasemien kiireettömän hoidon saatavuuden tilannekatsauksen ja kiireettömän hoidon saatavuuden parantamisen toimenpidekokonaisuutta. (tilannekatsaus ja toimenpidekokonaisuus viivästyi kuukaudella koronapandemian vuoksi)</p>

## KAUPUNKIYHTEISET HYTE-TAVOITTEET

<p><b>Eriarvoisuuden vähentäminen</b></p>
<p>Kehitetään vuosittaista hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen raportointitietoa sekä hyödynnetään paremmin väestöryhmien terveys- ja hyvinvointitietoa osana HYTE-työtä. Toteutuu. Stadin HYTEbarometri sisältää laajemmin seurantatietoa kuin aiemmin ja on laadittu kaupunkiyhteinen tiedonkeruujärjestelmä toimenpiteiden etenemisen todentamiseksi. Kerättyä terveys ja hyvinvointitietoa on käsitelty eri kehittämisverkostoissa ja HYTEohjausryhmässä.</p>
<p><b>Lasten ja nuorten syrjäytymisen ehkäisy</b></p>
<p>Vahvistetaan lasten ja nuorten mielenterveyspalveluja. Toteutuu. Lasten ja nuorten mielenterveyspalvelujen kehittämistä jatketaan yhdessä kaupungin muiden toimialojen ja HUS:n kanssa. Uudet toimintamallit otetaan käyttöön vaiheittain vuosien 2020-2021 aikana</p>
<p><b>Ikääntyneiden toimintakyvyn ja osallisuuden vahvistaminen</b></p>
<p>Luodaan toimiva palveluketju ikääntyneiden ja iäkkäiden arkiaktiivisuuden ja liikunnan edistämiseen ja selkeytetään ikääntyneiden ja iäkkäiden liikuntapalveluiden tuottamisen roolit. Toteutuu.</p>